mina tricentum in circa et plus de forma Breviariorum a Ca-

■ mera secundum consuetudinem Romane Curie et totidem Evan- 

gelistarios, pro quibus dictus frater Baptista tenetur et debet uc 

obligatus est, et sic promissit dictis magistro Baptiste et sociis 

presentibus etc., expensis ipsius fratris Baptiste fecere seu fieri 

facere torchularia duo cum omnibus instrumentis necessariis, pro

(1) Arch. Notarile. Fogliazzo del not. Giacomo Calvi dal 1470 al 1484, 

nurn. 542.

( 468 )
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laborando dictis torchulariis; ac etiam, promissit prestare habi- 

tacionein omnibus magistris qui laborant opus dictorum librorum 

pro ut hactenus fecit expensis ipsius domini fratris Baptiste. 

Versa vice dictus magister Baptista et socii teneantur et debeant 

ac obligati sint, et sic promisserunt et promittunt dicto fratri 

Baptiste, solvere etc. predictis magistris dictorum propria pe

cunia omnes et singulas expensas necessarias ac pro perficiendo 

dictum opus dictorum librorum; quibus perfectis vendi debeant 

per dictum Thornam, quem ex nunc dicte partes eligerunt in gu

bernatorem; et de processu eorum dictus frater Baptista habere 

debeat quartam partem lucri; sicque verum de dictis prius 

expensis fiendis per dictum Thomam tam suo nomine quam 

nomine dictorum magistri Baptiste et Julliani; et similiter dicti 

magister Baptista, Thomas et Jullianus habere debeant suam 

raptam lucri, iuxta particionem suam ponendam et positam 

pro perficiendo dictum opus dictorum librorum etc.

Actum Janue in domo Stephani Pantani posila in contrala 

de mari, habitacionis Leoneti de Marinis quondam Andree, quam 

ad presens pensionarlo nomine tenetur a dicto Stephano; anno 

Dominice Nativitatis MCCCCLXXV1, indicione oclava secun

dum Janue cursum, die lune quinta februarii, post vesperas; 

presentibus testibus Johanne de Cazali qm. Antonii et Petro* 

de Conestagio fornar io.

1477.

Agostino da Genova era Priore della Certosa di Parma. 

quando i suoi frati vi stamparono: Baptistae Marchionis Pala- 

vicini Episcopi Regiensis Ristoria flendae Crucis et funeris 

Domini Jesu Christi ad Eugenium IV. S. P. cum multis aliis 

carminibus; come riferisce 1’ Amati (,). correggendo 1 Orlandi

(*) Ricerche storico-critiche ecc., T. V . pag. 602.

( 469 )
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che fece di detto Agostino un tipografo, contro l’ espressa confes

sione che in quel libro si legge, cioè:

Impressere frates opus hoc Cartusie Panne 
Quibus Augustinus Genite tunc prefuit ortus.